Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.12. 2016 г.                                    №   5 – 741
                   г.Фокино

Об утверждении тарифов на банные услуги,
оказываемые  МУП «Многофункциональный комбинат

городского округа «город Фокино»»
Рассмотрев обращение директора МУП «Многофункциональный комбинат городского округа «город Фокино»», основываясь на решении Совета народных депутатов города Фокино от 29.11.2013г. № 5-62 «О принятии Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Фокино и работы, выполняемые   муниципальными   предприятиями  и учреждениями», в связи с ростом тарифов на природный газ, электрическую энергию, воду, а также учитывая предложения постоянной комиссии Совета народных депутатов города Фокино по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания,

                    Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2017 года для МУП «Многофункциональный комбинат городского округа «город Фокино»» единый тариф для помывки населения в душевом и общем отделении в размере 150,00 рублей за одну помывку. Тариф установлен с учетом работы предприятия на едином вмененном доходе. Время одной помывки 2 часа.
         2. Установить льготы для населения:

-  дети до 7лет обслуживаются бесплатно

-  детей  7-14 лет – 50% от принятых тарифов

- инвалиды и участники Великой Отечественной войны - 100% от принятых тарифов.
        3. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 16.06.2014г. № 5-215 «Об утверждении тарифов на услуги МУП «Баня»» с момента вступления в действие новых тарифов для населения.

        4. Настоящее решение опубликовать  в муниципальной газете «Фокинский вестник»

Глава города Фокино                                                                              О.В.Попович